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A Fight For an End of a War 
Av Pontus “General Pontus Kenobi” Larsson 

 

− En tungt beväpnad CIS kryssare på babordssida! Ljöd ett av larmen ombord på den 

lika tungt beväpnade Republikanska Attack kryssaren.. 

Samma sak hördes ombord på CIS kryssaren fast då tvärtom d.v.s.  

− En tungt beväpnad Republikansk kryssare på styrbords sida! Det lät dock betydligt 

mer metalliskt, det var ju från början en vanlig Battledroid på bryggan styrd av de 

Neimodianska befälhavarna.  

− Alla piloter till sina skepp och ladda det tunga artilleriet på babordsida! Skrek 

Jedimästaren Saesee Tiin från sin plats på den Republikanska bryggan.  

   

Alla Republikanska piloter hade satt sig i sina ARC-170 starfighter´s och V-19 Torrent 

starfighter´s och lyfte. Under tiden piloterna hade rusat till sina skepp hade redan CIS 

datorstyrda Vulture droid´s och Tri-fighter´s  hunnit lyfta och ett helvete väntade för de 

450 piloter som satt fördelade i 150 stycken ARC-170´s, detta gällde ju även de piloter i de 

100 stycken V-19 skepp som lyft. Under tiden hade båda sidor laddat sitt artilleri och 

Saesee´s röst hördes åter. 

− Alla kanoner på babords sida eld när ni har laddat dem! 

Alla kanoner sköt och den Separatistiska kryssaren träffades av en rejäl salva som 

skölden dock stod emot. Nu var CIS stora däckkanoner skjutklara och de gav Republikens 

kryssare en rejäl salva som dock skölden klarade av. De båda sidornas kanonbatterier gav 

varandra rejäla smällar och nu började Separatisternas sköld att försvagas. Detta la genast 

en av Pilotbattledroidernas medlemmar på bryggan märke till. 

− Sir skölden är mycket försvagad på andra däck, position åtta, sade droiden genast. 

− Dra in kanonerna på den position och stäng skyddsluckorna, sade befälhavaren för 

skeppet. 

Varav kanonerna genast drogs in och en skyddslucka stängdes. Striden bland 

jaktskeppen fortsatte och klonernas piloter visade att en dator inte slår duktiga piloter 
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genom att skjuta ner horder av skepp. Vulture Droid´s och Tri-Fighters sprängdes hela 

tiden medans de var få förluster på Republikens sida, å andra sidan så hade Separatisterna 

betydligt fler skepp vilket gjorde att ett av Republikens skepp skulle slåss mot cirka tio 

skepp och det började snart visa sig att en stor armé är att föredra. Ett skott stängde av en 

av Republikens sköldar ett tag och kanonen som stod där sprängdes då i ett hav av eld. 

Plötsligt syntes ett annorlunda skepp, det var Jedimästaren Plo Koon som kom flygande i 

en Jedistarfighter av modellen Delta-7. Plo´s röda skepp sköt ner ganska många skepp när 

han kom upp i luften men detta gjorde en Jedi oftast gjorde i början av en strid, alltså 

vände snart lyckan och det blev svårt att hitta lätta mål. Mitt som slaget var som värst 

sprang kommendören på CIS skepp till en nödkapsel och sköt ut sig tillsamman med alla 

andra kapslar. Hans enda tanke var att bättre att de dör en jag men hans skulle så 

småningom hamna i mer trubbel en hans kamrater som upptäckte vilket brott han begick 

ganska snart. Hans tanke med att skjuta ut alla var att han skulle kunna säga till Darth 

Sidious att alla hade feltändt utom den sista som han flydde i. Hans problem var att 

Republiken upptäckte hans kapsel och drog in den med hjälp av sin ledstråle. Sedan blev 

allt svart. 

 

− Vart är jag? sade Neimodianen som hette Fuvlryg. 

− Du är på den Republikanska kryssaren som ditt skepp strider emot, sade Saesee. 

Neimodianen hade en tanke och den var att nu dör jag.  

− Vad tänker ni göra med mig? frågade Fuvlryg. 

− Vi kommer sätta dig i en cell ombord här för att sedan föra dig till Coruscant, där 

kommer du få din dom 

Fuvlryg svallde tungt och fördes genast bort av två klonsoldater, båda hade små gröna 

legions betäckningar på sina rustningar. Uppe på bryggan fick Saesee veta att Republiken 

bara hade tio stycken skepp var. Av dessa var 2 V-19 skepp, 7 ARC-170 skepp och så levde 

Plo Koon och flög runt i sin Delta-7. CIS hade dock bara 14 skepp kvar och deras sköld var 

i stort sett utslagen. Dessutom hade CIS få kanoner kvar och Republiken hade massor av 

kanoner kvar, återigen bevisades det att kloner var bättre än Battledriod när det gällde det 
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mesta.  Battledroidsen hade knappt fått in några träffar på Republikens artilleri. Plötsligt 

kände både Plo och Saesee en störning i kraften som var så stark att Saesee sa till sina 

trupper att göra i ordning hans skepp och lät då Commander Wung ta hand om 

dirigerandet av slaget. Snart satt även Saesee i en Delta-7 och flög mot rakt mot fiendens 

hangar, han kontaktade även Plo över Jedisens privata radio frekvens. 

− Vi måste flyga in i deras hangar och ta reda på vad störningen i kraften berodde på, 

sade Saesee. 

− Jag håller fullkomligt med, svarade Plo. 

Varpå de två Delta-7 skeppen flög in i den från början Neimodianska kryssarens stora 

hangar. De landade sina skepp och gick ur de.  

− Konstigt ingen välkomst bataljon väntade på oss, sade Plo. 

− De strider väll antar jag, svarade Saesee så snabbt att Plo hade svårt att höra vad han 

sa men förstod det snart. 

− Vad gör vi nu? frågade Plo. 

− Går in längre in i skeppet, sade Saesee mycket långtsamt denna gång.  

Så de gick in i mot skeppets brygga genom en öppen dörr och mötte där några 

Battledroids och Super Battledroids som de mycket snabbt högg i småbitar.  

De gick vidare, då och då fick de hugga lätta droider i bitar. Men de kände hela tiden 

att någonting ändå var fel, kunde de finnas så lite droider på ett sådant här stort skepp, nej 

någonting var mycket fel. Och vad betydde störningen i kraften? De gick längre mot 

bryggan och kom snart in i en stor hall. 

− Ni kommer dö en fasansfull död, sade en väsande röst samtidigt som två röda 

ljussablar tändes uppe i tacket. 

Saesee och Plo stod där nu öga mot öga med den Mörka Jedin Asajj Ventress. 

Hon hade tagit ett snabbt språng ner från sin plats på en ställning i taket och stod nu 

där med sina två röda ljussablar, en i försvarsställning framför sig och den andra i attack 

ställning. 

− Ert drag fröken, sade Saesee. 
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Asajj gjorde ett jätte hopp och landade framför de två Jedimästarna. Blixtsnabbt hade de 

dragit sina ljussablar, Plo sin blåa och Saesee sin gröna. En våldsam strid utbröt. Två 

Jedimästare som båda satt i Jedirådet mot en Dark Jedi, hur skulle detta sluta. Saesee slog 

ett högt slag ovanifrån som Asajj lätt parerade, samtidigt slog Plo ett lågt slag vilket heller 

inte var någon match för en mörkret slav med två ljussablar. Asajj kopplade samman sina 

ljussablar så de liknade Darth Maul´s sabel och började slåss som en virvelvind. Men de 

båda Jedimästarna visste vad som skulle göras och parerade. Så höll de på en stund tills 

Asajj visslade och 50 battledroids stormade rummet. 

− Ta droiderna du så tar jag Asajj, sade Saesee. 

− Okej! sade Plo och gjorde ett långt hopp till droiderna och började hugga sönder de, 

Asajj hade dock ordnat så att det skulle komma mängder av de som kunde skydda henne.  

Hon kopplade isär sina båda sablar och började i snabb takt slå vartannat slag vänster 

och vartannat höger, ibland bröt hon dock mönstret men Saesee parerade alla slag som 

kom emot honom.  Under tiden fick Plo allt svårare att hugga sönder denna tillsynes 

oändliga våg av Battledroids. Saesee märkte det och drog sönder en av ställningarna i taket 

och kastade den på några Battledroids. De gick sönder men mängder fortsatte att strömma 

in, detta var dock vad Plo behövde. Ett litet andrum så nu kunde han hugga många fler 

kände han. Saesee fick dock svårare att hålla i mot Asajj´s attacker men med ett riktigt 

vrålhugg vände han på ordningen och började ge Asajj en skur av slag. Plötsligt tog vågen 

av Battledroids slut och Plo gav sig in i striden med Asajj igen. Alla tre kämparna var dock 

mycket trötta nu och Asajj gjorde ett hopp över Jedimästarna och sprang mot hangaren. 

Såklart följde Jedimästarna efter henne. Hon sprang dock inte ifrån de utan de var ett 

jämnt mellanrum mellan de. De sprang genom alla de rum som Jedimästarna faktiskt 

passerat och kom snart till hangaren. Asajj sprang fram och hoppade in i Plo´s Delta-7 och 

lyfte genast. 

− Du får följa efter henne Saesee, det är du som är mästerpiloten, sade Plo. 

− Nej, ingen följer efter henne, istället försöker vi ta kontroll över skeppet och flyger 

det till Coruscant, svarade Saesee. 
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− Okej, men om våra trupper hinner spränga det innan dess att vi tagit kontroll över 

det då, sade Plo lite rädd. 

− Det ordnar jag, sade Saesee mycket lugnt och tyst. 

En minut senare hade han sagt till trupperna ombord på deras kryssare att de skulle 

sluta skjuta, vilket de då gjorde. Denna gång skar de upp dörren till en hiss och åkte upp 

till översta våningen. Där sprang de nu till bryggan. De kom in i rummet där 

Neimodiander satt tillsammans med Battledroids och stryde skeppet. De tog de som gisslan 

och sade att de skulle flyga skeppet till Coruscant där de skulle bli dömda. 

 

En dag senare när de anlände till Coruscant skickades genast Neimodianerna till 

domstol och de två Jedimästarna fick mycket beröm att Mace Windu. 

− Jag vill att ni två åker till planeten Rendili där ett nytt hot växt fram. Planeten har 

nämligen ställts sin flotta till CIS förfogande, ni måste försöka få över de till Republikens 

sida igen, till er hjälp kommer Obi-Wan Kenobi och Anakin Skywalker vara med… 


